



# Arap Basını: İhvan ile Türkiye'nin arası açılıyor mu?

*Mehmet Koca*

Geçtiğimiz günlerde Şark Avsat gazetesinde “Mensupları tutuklandıktan ve serbest kalmaları için yapılan aracılık girişimleri başarısız olduktan sonra Türkiye ile “İhvan” arasındaki ilişkiler “öfke sonbaharı”na mı giriyor?” başlıklı bir yazı yayımlandı.

Kahire’den Üsâme elSaid’in kaleme aldığı yazıda;

Bazı ülkeler tarafından terörist olarak nitelenen İhvan Teşkilatı üyeleri ile gözlemci ve uzmanların bu üyelere 8 yıldır güvenli bir sığınak sağlayan ülke olarak gördükleri Türkiye arasındaki ilişkilerde sonbahar yaşandığı iddia edildi. Üyelerinin bir kısmının tutuklanması ve serbest bırakılmalarına yönelik girişimlerin reddedilmesi nedeniyle Teşkilatın bazı üyelerinin Türkiye’yi sert bir şekilde eleştirmeye başladıkları belirtildi.

Söz konusu eleştirilerin, Türk makamlarının İhvan tarafından kurulan al-Sharq (El Şark) kanalının eski genel yayın yönetmeni Hüsam elÇamri’yi tutuklaması, bazı ülkelerde hakkında ceza davası bulunan Teşkilat üyelerine yönelik baskıların artması ve sınır dışı edileceklerine dair söylentilerin çıkmasının ardından yapıldığı ifade edildi.

Yazıda, Teşkilatın internet hesabını yönetenlerin ifadesine dayanarak tutuklanan elÇamri’nin Ağrı hapisanesine gönderildiği, güvenlik güçlerinin Müslüman Kardeşler üyelerine ait Şirinevler ve Başakşehir semtlerindeki evlere baskınlar düzenlediği, Mısır’da gösteri çağrısı yapma suçlamasıyla onlarca kişinin tutuklandığı iddia edildi.

Yazıda ayrıca, Mısır’da Terörizm ve Aşırıçılıkla Mücadele Ulusal Konseyi üyesi ve Mısır Düşünce ve Stratejik Araştırmalar Merkezi direktörü Dr. Halit Okaşa’nın Şarkulavsat’a “Bu unsurlar Türkler üzerinde gerçek bir yük haline geldi. Türk devletinin koridorlarında Müslüman Kardeşler ile ilişkilerini gözden geçirme eğilimi arttı. Teşkilat, Türkiye’nin sadece Mısır ile değil, diğer Arap ülkeleriyle de normal ilişkilerini yeniden tesis etme çabalarını engelledi” açıklamasına yer verildi. Söz konusu yazıda son olarak, siyasal İslam ve aşırı Örgütler alanında araştırmalar yapan Mahir Ferğali’nin açıklamaları yer aldı. Ferğali: “İhvan Teşkilatı üyelerinin tutuklanmasının Türkiye ile Teşkilat arasındaki ilişkilerde önemli ölçüde değişikliğe yol açacağına ihtimal vermiyorum. Çünkü Türkiye Teşkilatın varlığını hem Arap hem de Avrupa ülkelerine karşı baskı aracı olarak kullanmakta kararlı. Türkiye’nin Teşkilatın üyelerini Mısır’a iade edeceğini de sanmıyorum. Mısır’da terör eylemi planlayan ve yürüten daha tehlikeli üyeler var. Ayrıca Türkiye, ülkesindeki Teşkilat mensuplarına vatandaşlık verdi.” dedi.

Kaynak için [tıklayınız](#).